関 係 各 位 令和5年10月9日

茨城県剣道連盟居合道部事務局

第３回 茨城県居合道支部対抗大会結果について

　過日,実施致しました上記 居合道大会におきましては、審判の先生並びに会場係員

の皆様には、感染対策を含め多大なる御協力をいただき誠にありがとうございました。

おかげさまで無事に終了することができました。

　なお、入賞支部並びに入賞者は、下記のとおり決まりましたのでご報告します。

　　記

１　期　日　令和５年１０月８日（日）

２　会　場　かすみがうら文化体育館　大体育室

支部・チーム名 先　鋒 中　堅 大　将

優　勝 水　戸 長島  敦 安附  徹 宇野 哲也

準優勝 古河 A 佐藤 洋平 高野 郁美 若林 美咲枝

第三位 守谷 A 野村  翔 落合 隆行 古谷 武士

〃 下妻 A 飯塚 有紀 栗原 正徳 嶋田 夏海

土浦 A 野田 英志 矢治 光一郎 大内 徳人

土浦・かすみがうら 三上 裕之 長峰 千津子 鈴木 悠一

古河 B 高野 燿斗 倉持  昇 蓮見 憲一

古河 C 秋葉 尚子 森  正晴 ジウ・ビセンテ

古　河 高野 燿斗

守　谷 古谷 優太 野村　翔

取　手 小林 真徳 小林 誠礼

以上

奨励賞
（小中学生）

敢闘賞
（ベスト８）